EDITAL DE CITAÇÃO. DESTINATÁRIO(A)(S): REGINA PEREIRA RIOS. PRAZO DE 30 dias úteis. O(A) Juiz(íza)
de Direito Flávia Molfi de Lima, da 2ª Vara Cível de Pato Branco/ PR, FAZ SABER a todos que virem o presente EDITAL
ou tiverem conhecimento dele que, perante este Juízo, tramitam os autos de Consignação em Pagamento, assunto
Pagamento em Consignação, sob nº 0003229‑39.2023.8.16.0131, em que é autor MULTIBRA FUNDO DE PENSAO,
e requerida REGINA PEREIRA RIOS, e que não foi possível localizar pessoalmente a(s) parte(s) Promovido REGINA
PEREIRA RIOS, portador(a) do CPF 857.919.549‑72. Desta forma, procede‑se por meio deste edital à sua CITAÇÃO
para oferecer contestação no prazo de 15 (quinze) dias úteis, nos termos do art. 335 do Código de Processo Civil, tudo
em conformidade com a respeitável decisão proferida: “ Trata‑se de ação de consignação em pagamento em razão da
recusa da ré em receber, na qualidade de herdeira do participante THIAGO PEREIRA RIOS, saldo disponível junto ao
Plano de Benefícios Kirton Prev. Assim, defiro o depósito da quantia devida, no prazo de 5 (cinco) dias, sob pena de
extinção do processo sem resolução do mérito (CPC, art. 542, parágrafo único). Realizado o depósito judicial da quantia
ofertada, cite(m)‑se para o respectivo levantamento ou para oferecimento de contestação, no prazo de 15 (quinze) dias
(CPC, art. 335, caput), contados da juntada aos autos do mandado de citação devidamente cumprido (CPC, art. 335,
inciso III), sob pena de revelia (CPC, art. 335, inciso III). Int. Dil. Nec. Pato Branco, datado e assinado digitalmente.
Flávia Molfi de Lima Juíza de Direito”. Havendo revelia (art. 344, CPC), será nomeado um curador especial (art. 257,
inc. IV, CPC). O presente edital é expedido e publicado para que os autos cheguem ao conhecimento de todos e ninguém
alegue ignorância no futuro, nos termos dos arts. 256 e 257 do Código de Processo Civil. O prazo de resposta será contado
após o decurso de 30 (trinta) dias da publicação do presente Edital (art. 231, inc. IV, CPC). Pato Branco, 12 de fevereiro
de 2025.

D4Sign cd1ffb90-9d26-4e82-a385-bdebabe04da4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de February de 2025, 10:02:36

regina rios pdf
Código do documento cd1ffb90-9d26-4e82-a385-bdebabe04da4

Assinaturas
EDITORA DS LTDA:50917953000197
Certificado Digital
andre@grupodiario.com.br
Assinou como parte

Eventos do documento

25 Feb 2025, 22:41:29
Documento cd1ffb90-9d26-4e82-a385-bdebabe04da4 criado por ANDRÉ GUSTAVO GUARIENTI DE ALMEIDA
FERREIRA (33790f5b-40b2-4f0d-99bc-e3ea3f4abcb5). Email:andre@grupodiario.com.br. - DATE_ATOM:
2025-02-25T22:41:29-03:00

25 Feb 2025, 22:42:27
ANDRÉ GUSTAVO GUARIENTI DE ALMEIDA FERREIRA (33790f5b-40b2-4f0d-99bc-e3ea3f4abcb5). Email:
andre@grupodiario.com.br. REMOVEU o signatário andre@grupodiario.com.br - DATE_ATOM:
2025-02-25T22:42:27-03:00

26 Feb 2025, 09:59:58
Assinaturas iniciadas por ANDRÉ GUSTAVO GUARIENTI DE ALMEIDA FERREIRA (33790f5b-40b2-4f0d-99bc-
e3ea3f4abcb5). Email: andre@grupodiario.com.br. - DATE_ATOM: 2025-02-26T09:59:58-03:00

26 Feb 2025, 10:00:49
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA DS LTDA:50917953000197 Assinou como
parte Email: andre@grupodiario.com.br. IP: 177.101.141.115 (115.141.101.177.dynamic.ampernet.com.br porta:
27580). Dados do Certificado: CN=EDITORA DS LTDA:50917953000197, OU=32170309000116, OU=Presencial,
OU=AR VERSATIL SOFTWARES E CERTIFICACAO DIGITAL, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, L=PATO BRANCO, ST=PR, C=BR. - DATE_ATOM: 2025-02-26T10:00:49-03:00

Hash do documento original
(SHA256):32922a59539d33dbd66091b60d70e92c4841aeac0428a5040230f310596accd4
(SHA512):002d54f732df131f36bb2efaf740def7d8fc116df11709bba50c4960ea186c5b6e976fc3a241c00fd57cd8a249e10fcd2291f070f5aca1e29d3a0aaa0ff3ff11

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de February de 2025, 10:02:36

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-02-26T10:02:45-0300